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全市公路网管理与应急工作情况通报
（2019年1月7日至2019年1月13日）
一、天气情况
2019年1月7日至2019年1月13日期间。全市天气以雨为主，最低气温1℃。
二、路网运行情况
1、2019年1月7日至2019年1月13日期间，全市普通国省干线公路运行基本正常，本周全市普通国省干线公路日均断面流量13127辆/日，平均行驶速度约为57.1公里/小时。
2、G104、G312、G233和S239线常州段检测流量分别为9625辆/日、25220辆/日、9799辆/日、11669辆/日；与上期相比，分别上升了：-1.9%、4.0%、1.1%、3.5%；货车占比分别为28.2%、36.2%、40.7%、27.0%；机动车平均速度分别为57.2公里/小时、51.2公里/小时、56.0公里/小时、54.2公里/小时。
G104、G312、S239监测点周平均日交通量分布与平均车速见下图。
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3、常州城市出入口普通干线公路交通流量情况。
	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日
	周平均日交通量

	G104洋河
	6948
	8227
	7026
	7561
	7505
	8533
	8758
	7794

	G104新村里村
	11091
	12971
	11607
	12102
	12913
	12925
	13468
	12440

	G312横林
	33414
	39862
	37691
	37743
	38603
	37179
	35083
	37082

	G312邹区
	34519
	37151
	32629
	34772
	34504
	35319
	33144
	34577

	S122浦河
	14948
	15944
	15126
	15390
	15531
	14862
	14498
	15186

	S360南京界
	9085
	9610
	8692
	9277
	9491
	9548
	9821
	9361

	G233白塔
	20888
	21889
	18684
	20207
	21582
	21530
	21305
	20869

	S342漕桥
	23027
	24832
	23723
	24442
	24051
	24537
	22143
	23822

	合计
	153920
	170486
	155178
	161494
	164180
	164433
	158220
	161130


4、省界安徽出入口普通干线公路流量情况环比分析。
	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	周六
	周日
	周平均日交通量

	G233安徽界
	8557
	8660
	8670
	8300
	8144
	8229
	8256
	8402

	合计
	8557
	8660
	8670
	8300
	8144
	8229
	8256
	8402



三、路网事件情况
1、2019年1月7日至2019年1月13日，常州路网中心通过公路网管理与应急指挥系统上报各类路网事件共计1件（附表1）。其中共发生一般交通事故1起，有人员伤亡的重大交通事故0起（详见附表2）；计划养护施工3条，导致交通中断一周以上时间的新增计划施工情况（详见附表3）。
四、路网信息服务情况
1、常州路网中心通过公路路网管理与应急指挥系统发送出行服务短信数20条，通过多种方式发布路况信息34条次（附表4）。
2、接受路况咨询2次，受理公众投诉0数（附表5）。
五、设备运行情况
目前，除部分设备故障及电路问题外，我市路网监测设备的整体情况运行良好，具体设备故障统计（详见附表6和附表7）。
六、工作动态
本周进行了2019年路网监测点计划建设站点定点。
七、下周天气情况及路况预报
根据常州气象台信息，1月14日至1月20日，我市天气以多云为主，最低温度-1℃。请各单位密切关注天气，确保我市干线公路通行畅通。











本期送：公路处领导、处属各公路站、各收费站
附表1
路网事件上报统计
（2018年1月7日至2019年1月13日）
	单 位
	件数
	有效事件率
	及时率
	准确率

	市站
	\
	\
	\
	\

	武进
	1
	100％
	100％
	100％

	金坛
	\
	\
	\
	\

	溧阳
	\
	\
	\
	\

	合计
	1
	100％
	100％
	100％



注：有效事件率是指上报的事件中影响通行的事件占总上报事件数的比例。
及时率是指一般路网事件半小时内上报、计划性事件提前三天上报的事件占比。准确率是指系统中上报事件的基本信息字段与实际相符的事件占比。


附表2
交通事故统计
（2018年1月7日至2019年1月13日）
	序号
	事发日期
	地点桩号
	事故形态及伤亡情况
	影响运行情况

	1
	2019-1-13 13:34
	S239 49K+700M上行
	半幅路面施工，一辆大货车撞入围栏，无人员伤亡。
	预计15时恢复。

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






附表3
计划施工统计
（2018年1月7日至2019年1月13日）
	序号
	线路名称
	地点桩号
	施工概况
	交通管制措施
及绕行线路
	起讫或预计恢复时间

	1
	S239常淳线
	K115+671-K115+869
	河定桥拆除重建工程实行半封闭施工, 届时请过往车辆按交通指示通行。
	现场施工标识、安全、警示设施齐全、准确
	2019年12月16日

	2
	S240金宜线
	K73+300-K76+700
	半封闭施工，届时请过往车辆按交通指示通行。
	现场施工标识、安全、警示设施齐全、准确
	2019年6月30日

	3
	S240金宜线
	K83+100-90+600
	半封闭施工，届时请过往车辆按交通指示通行。
	现场施工标识、安全、警示设施齐全、准确
	2019年6月30日

	
	
	
	
	
	


注：只统计导致交通中断持续一周以上时间的道路施工信息。

附表4
路网信息发布统计
(2018年1月7日至2019年1月13日) 
　单位：条
	               单位

信息发布渠道 
	常州
	合计

	地方交通广播电台
	0
	

	地方电视台
	0
	

	本地公路网站
	2
	

	可变信息板
	2
	

	手机短信
	20
	

	微博
	2
	

	微信
	8
	

	报纸
	0
	

	其他
	0
	

	小计
	34
	




附表5
路网咨询服务统计
(2018年1月7日至2019年1月13日)
	　　             内容
单位
	接受路况咨询
（次）
	接受（处理）公众
投诉（条）
	其他
	备注

	常州
	2
	
	
	

	合计
	[bookmark: _GoBack]2
	
	
	







附表6
普通干线公路监测设备故障统计
（2018年1月7日至2019年1月13日）
	单位
	站点（设备）名称
	类型
	故障现象（原因）及维护措施
	故障持续时间

	常州
	G104周城河桥
	车检监控
	设备故障
	故障一周

	
	G233指前
	
	设备故障
	故障一周

	
	S239芜申运河桥
	
	停电
	故障一周



附表7
巡查车辆信息化设备故障统计
（2018年1月7日至2019年1月13日）
	单 位
	车号
	单位反馈情况
	故障持续时间
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